

**STEENACKER**

1050 BRUXELLES (BE)

**N° BvD**

BE0449364970

Entreprise non cotée en bourse

Cette entreprise n'est pas liée à d'autres entreprises.

**Coordonnées**Chaussée de Wavre 23 b.49  
1050 BRUXELLES  
BELGIUM**Téléphone**

+32 2 731 42 87

**Fax**

+32 2 731 94 01

**E-mail**

info@steenacker.be

**Langue**

Néerlandais

**Arrondissement**

Bruxelles / Brussel

**Code INS**

21009

**Numéros d'identification****Numéro d'identification**

BE0449364970

**Code ISIN**

Non cotée

**BvD****Code SEDOL**

Non cotée

**Numéro d'entreprise**

0449 364 970

**Code Ticker**

Non cotée

**Numéros ONSS**

024-1683727-93

083-1683727-93

**Statut et comptes****Statut**

Actif

**Année des derniers**

2013

**Situation juridique**

Situation normale

**comptes****Forme juridique**Société anonyme de droit  
privé**Nombre d'années**

10

**disponibles****Date de création**

04/02/1993

**Comptes disponibles**

Comptes sociaux

**Assujetti TVA**

Oui

**Taille et groupe****NACE Rév. 2, principale  
section**

H - Transports et entreposage

**Catégorie de l'entreprise**

Moyenne

**Effectif (2013)**

16

**Indicateur d'indépendance U****Capital souscrit**

500.000 EUR

**BvD****Capital libéré**

500.000 EUR

**Activités****NACE BEL 2008****Code primaire :**

49410 - Transports routiers de fret, sauf services de déménagement

49410 - Transports routiers de fret, sauf services de déménagement

**Code(s) secondaire(s) :**

47521 - Commerce de détail de matériaux de construction en magasin spécialisé, assortiment général

43120 - Travaux de préparation des sites

45201 - Entretien et réparation général d'automobiles et d'autres véhicules automobiles légers ( ? 3,5 tonnes )

**Commission paritaire**

140 - CP du transport

226 - CP pour les employés du commerce international, du transport et des branches d'activité connexes

**Chiffres clés**

Comptes sociaux	31/12/2013 EUR	31/12/2012 EUR	31/12/2011 EUR	31/12/2010 EUR
<b>Postes des comptes</b>				
Chiffre d'affaires	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Valeur ajoutée	644.521	1.578.208	1.229.692	1.150.477
Bénéfice (Perte) de l'exercice après impôts (+/-)	-245.256	467.733	-399.746	-568.023
Cash flow	-135.358	671.603	52.400	-97.716
Capitaux propres	-584.996	-339.740	-807.473	-407.727
Fonds de roulement	-742.658	-301.143	-1.542.908	-1.340.673
Total de l'actif	1.282.972	1.894.558	1.847.840	2.127.297
EBIT	-202.901	409.469	-284.002	-456.975
EBITDA	-93.003	613.339	168.144	13.332

<b>Ratios</b>				
Current ratio	0,39	0,79	0,34	0,33
Shareholders liquidity ratio	n.s.	n.s.	n.s.	n.s.
Solvency ratio	-45,60	-17,93	-43,70	-19,17
Profit margin	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Return on shareholders funds	n.s.	n.s.	n.s.	n.s.
Return on capital employed	n.s.	n.s.	n.s.	n.s.

<b>Personnel</b>				
Effectif moyen du personnel	16	32	32	34

Comptes sociaux	31/12/2009 EUR	31/12/2008 EUR	31/12/2007 EUR	31/12/2006 EUR
<b>Postes des comptes</b>				
Chiffre d'affaires	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Valeur ajoutée	1.655.648	1.849.316	1.837.426	1.325.513
Bénéfice (Perte) de l'exercice après impôts (+/-)	-145.048	-7.927	92.190	-123.292
Cash flow	320.817	395.438	469.790	53.344
Capitaux propres	-89.704	55.344	63.271	-28.919
Fonds de roulement	-1.077.935	-816.791	-748.794	-246.864
Total de l'actif	2.789.773	3.048.492	2.812.254	1.904.961
EBIT	-40.645	93.273	191.614	-37.033
EBITDA	425.220	496.638	569.214	139.603

<b>Ratios</b>				
Current ratio	0,46	0,57	0,55	0,80
Shareholders liquidity ratio	n.s.	0,05	0,06	n.s.
Solvency ratio	-3,22	1,82	2,25	-1,52
Profit margin	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Return on shareholders funds	n.s.	7,14	253,06	n.s.
Return on capital employed	n.s.	12,74	23,36	n.s.

<b>Personnel</b>				
Effectif moyen du personnel	39	41	36	32

**Chiffres clés**

Comptes sociaux	31/12/2005 EUR	31/12/2004 EUR
<b>Postes des comptes</b>		
Chiffre d'affaires	2.889.211	2.872.357
Valeur ajoutée	1.456.671	1.558.358
Bénéfice (Perte) de l'exercice après impôts (+/-)	-49.408	26.322
Cash flow	101.594	175.185
Capitaux propres	94.373	143.781
Fonds de roulement	-22.753	101.302
Total de l'actif	2.003.375	2.002.426

EBIT	3.456	84.758
EBITDA	154.458	233.621

<b>Ratios</b>		
Current ratio	0,98	1,08
Shareholders liquidity ratio	0,15	0,23
Solvency ratio	4,71	7,18
Profit margin	-1,48	1,01
Return on shareholders funds	-45,26	20,11
Return on capital employed	6,93	12,73

<b>Personnel</b>		
Effectif moyen du personnel	32	34

**Format global**

Comptes sociaux	31/12/2013 EUR	31/12/2012 EUR	31/12/2011 EUR	31/12/2010 EUR
	12 mois Local GAAP Abrégé	12 mois Local GAAP Abrégé	12 mois Local GAAP Abrégé	12 mois Local GAAP Abrégé
	Satisfait à tous les contrôles obligatoires	Satisfait à tous les contrôles obligatoires	Satisfait à tous les contrôles obligatoires	Satisfait à tous les contrôles obligatoires

<b>ACTIF</b>				
Actifs immobilisés	802.454	729.445	1.048.703	1.457.330
Immobilisations incorporelles	3.000	4.000	n.d.	n.d.
Immobilisations corporelles	795.414	718.819	1.042.077	1.450.704
Immobilisations financières	4.040	6.626	6.626	6.626
Actifs circulants	480.518	1.165.113	799.137	669.967
Stocks	19.933	16.037	15.885	12.345
Créances commerciales	417.413	1.101.907	752.824	592.337
Autres actifs circulants	43.172	47.170	30.429	65.286
dont trésorerie et valeurs disponibles	0	44.632	25.522	7.731
Total de l'actif	1.282.972	1.894.558	1.847.840	2.127.297

<b>PASSIF</b>				
Capitaux propres	-584.996	-339.740	-807.473	-407.727
Capital	500.000	500.000	500.000	500.000
Autres capitaux propres	-1.084.996	-839.740	-1.307.473	-907.727
Dettes à long terme	644.792	768.043	313.268	524.384
Dettes financières	644.792	768.043	313.268	518.003
Autres dettes à long terme	0	0	0	6.381
dont provisions	0	0	0	0
Dettes à court terme	1.223.176	1.466.256	2.342.045	2.010.640
Emprunts	408.393	95.011	314.257	887.976
Fournisseurs	339.728	471.041	654.346	649.632
Autres dettes à court terme	475.055	900.204	1.373.442	473.032
Total du passif	1.282.972	1.894.558	1.847.840	2.127.297

**Format global**

Comptes sociaux	31/12/2009 EUR	31/12/2008 EUR	31/12/2007 EUR	31/12/2006 EUR
	12 mois Local GAAP Abrégé Satisfait à tous les contrôles obligatoires	12 mois Local GAAP Abrégé Satisfait à tous les contrôles obligatoires	12 mois Local GAAP Abrégé Satisfait à tous les contrôles obligatoires	12 mois Local GAAP Abrégé Satisfait à tous les contrôles obligatoires
<b>ACTIF</b>				
Actifs immobilisés	1.876.627	1.949.856	1.886.070	931.148
Immobilisations incorporelles	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Immobilisations corporelles	1.870.001	1.945.216	1.880.831	924.285
Immobilisations financières	6.626	4.639	5.239	6.863
Actifs circulants	913.146	1.098.636	926.184	973.812
Stocks	115.884	62.276	52.631	61.961
Créances commerciales	706.049	964.199	796.380	709.913
Autres actifs circulants	91.213	72.162	77.172	201.938
dont trésorerie et valeurs disponibles	39.841	31.762	76.262	37
Total de l'actif	2.789.773	3.048.492	2.812.254	1.904.961
<b>PASSIF</b>				
Capitaux propres	-89.704	55.344	63.271	-28.919
Capital	250.000	250.000	250.000	250.000
Autres capitaux propres	-339.704	-194.656	-186.729	-278.919
Dettes à long terme	888.397	1.077.720	1.074.005	713.204
Dettes financières	875.635	1.058.578	1.048.482	681.300
Autres dettes à long terme	12.762	19.142	25.523	31.904
dont provisions	0	0	0	0
Dettes à court terme	1.991.081	1.915.427	1.674.978	1.220.676
Emprunts	82.138	122.071	306.480	427.762
Fournisseurs	676.141	446.598	408.500	234.807
Autres dettes à court terme	1.232.801	1.346.758	959.997	558.107
Total du passif	2.789.773	3.048.492	2.812.254	1.904.961

**Format global**

Comptes sociaux	31/12/2005 EUR	31/12/2004 EUR
	12 mois Local GAAP Abrégé	12 mois Local GAAP Abrégé
	Satisfait à tous les contrôles obligatoires	Satisfait à tous les contrôles obligatoires

**ACTIF**

Actifs immobilisés	740.792	661.554
Immobilisations incorporelles	n.d.	n.d.
Immobilisations corporelles	733.457	647.429
Immobilisations financières	7.335	14.125
Actifs circulants	1.262.583	1.340.872
Stocks	366.437	333.933
Créances commerciales	724.592	834.854
Autres actifs circulants	171.554	172.085
dont trésorerie et valeurs disponibles	0	307
Total de l'actif	2.003.375	2.002.426

**PASSIF**

Capitaux propres	94.373	143.781
Capital	250.000	250.000
Autres capitaux propres	-155.627	-106.219
Dettes à long terme	623.666	619.075
Dettes financières	623.666	618.331
Autres dettes à long terme	0	744
dont provisions	0	0
Dettes à court terme	1.285.336	1.239.570
Emprunts	52.947	30.076
Fournisseurs	292.325	390.924
Autres dettes à court terme	940.064	818.570
Total du passif	2.003.375	2.002.426

**Format global**

Comptes sociaux	31/12/2013 EUR	31/12/2012 EUR	31/12/2011 EUR	31/12/2010 EUR
-----------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

**Memo:**

Capitaux permanents	59.796	428.303	-494.205	116.657
Actifs immobilisés	802.454	729.445	1.048.703	1.457.330
Fonds de roulement	-742.658	-301.143	-1.542.908	-1.340.673
Capitaux circulants (Working capital)	97.618	646.903	114.363	-44.950

Effectif moyen du personnel	16	32	32	34
-----------------------------	----	----	----	----

**COMPTE DE RESULTATS**

Produits des ventes et prestations	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Chiffre d'affaires	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Coût des ventes	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Marge brute	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Charges d'exploitation	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Résultat d'exploitation	-202.901	409.469	-284.002	-456.975
Résultat financier	-53.899	-71.947	-128.138	-105.378
Produits financiers	9.224	123	55	22.135
Charges financières	63.123	72.070	128.193	127.513
Résultat courant avant imposition	-256.800	337.522	-412.140	-562.353
Impôts et taxes assimilés	n.d.	n.d.	-6.381	-6.381
Résultat courant après imposition	-256.800	337.522	-405.759	-555.972
Résultat exceptionnel	11.544	130.211	6.013	-12.051
Produits exceptionnels	37.046	133.211	10.113	n.d.
Charges exceptionnelles	25.502	3.000	4.100	12.051
Résultat de l'exercice	-245.256	467.733	-399.746	-568.023

**Memo:**

Valeur ajoutée (HTVA)	644.521	1.578.208	1.229.692	1.150.477
Appr. & march., achat bien et services div.	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Approvisionnements et marchandises	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Frais du personnel	696.431	939.907	988.980	1.005.808
Amortissements	109.898	203.870	452.146	470.307
Autres coûts des ventes et prestations	41.093	24.963	72.567	131.338
Charges des dettes	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Dépenses de R&D	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Capacité d'autofin. avant rep. (Cash flow)	-135.358	671.603	52.400	-97.716
Valeur ajoutée (HTVA)	644.521	1.578.208	1.229.692	1.150.477
EBIT	-202.901	409.469	-284.002	-456.975
EBITDA	-93.003	613.339	168.144	13.332

**Format global**

Comptes sociaux	31/12/2009 EUR	31/12/2008 EUR	31/12/2007 EUR	31/12/2006 EUR
-----------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

**Memo:**

Capitaux permanents	798.693	1.133.064	1.137.276	684.285
Actifs immobilisés	1.876.627	1.949.856	1.886.070	931.148
Fonds de roulement	-1.077.935	-816.791	-748.794	-246.864
Capitaux circulants (Working capital)	145.792	579.877	440.511	537.067

Effectif moyen du personnel	39	41	36	32
-----------------------------	----	----	----	----

**COMPTE DE RESULTATS**

Produits des ventes et prestations	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Chiffre d'affaires	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Coût des ventes	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Marge brute	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Charges d'exploitation	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Résultat d'exploitation	-40.645	93.273	191.614	-37.033
Résultat financier	-108.206	-89.319	-31.501	-52.805
Produits financiers	11.630	51.068	74.076	52.024
Charges financières	119.836	140.387	105.577	104.829
Résultat courant avant imposition	-148.851	3.954	160.112	-89.839
Impôts et taxes assimilés	-3.803	13.326	52.440	31.904
Résultat courant après imposition	-145.048	-9.372	107.672	-121.743
Résultat exceptionnel	n.d.	1.445	-15.483	-1.549
Produits exceptionnels	n.d.	6.655	n.d.	n.d.
Charges exceptionnelles	n.d.	5.210	15.483	1.549
Résultat de l'exercice	-145.048	-7.927	92.190	-123.292

**Memo:**

Valeur ajoutée (HTVA)	1.655.648	1.849.316	1.837.426	1.325.513
Appr. & march., achat bien et services div.	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Approvisionnements et marchandises	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Frais du personnel	1.145.781	1.265.899	1.227.642	1.079.073
Amortissements	465.865	403.365	377.600	176.636
Autres coûts des ventes et prestations	84.647	86.779	40.570	106.837
Charges des dettes	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Dépenses de R&D	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Capacité d'autofin. avant rep. (Cash flow)	320.817	395.438	469.790	53.344
Valeur ajoutée (HTVA)	1.655.648	1.849.316	1.837.426	1.325.513
EBIT	-40.645	93.273	191.614	-37.033
EBITDA	425.220	496.638	569.214	139.603

**Format global**

Comptes sociaux	31/12/2005 EUR	31/12/2004 EUR
-----------------	-------------------	-------------------

**Memo:**

Capitaux permanents	718.039	762.856
Actifs immobilisés	740.792	661.554
Fonds de roulement	-22.753	101.302
Capitaux circulants (Working capital)	798.704	777.863

Effectif moyen du personnel	32	34
-----------------------------	----	----

**COMPTE DE RESULTATS**

Produits des ventes et prestations	n.d.	n.d.
Chiffre d'affaires	2.889.211	2.872.357
Coût des ventes	n.d.	n.d.
Marge brute	n.d.	n.d.
Charges d'exploitation	n.d.	n.d.
Résultat d'exploitation	3.456	84.758
Résultat financier	-46.166	-55.844
Produits financiers	46.295	12.331
Charges financières	92.461	68.175
Résultat courant avant imposition	-42.710	28.914
Impôts et taxes assimilés	6.698	2.592
Résultat courant après imposition	-49.408	26.322
Résultat exceptionnel	n.d.	n.d.
Produits exceptionnels	n.d.	n.d.
Charges exceptionnelles	n.d.	n.d.
Résultat de l'exercice	-49.408	26.322

**Memo:**

Valeur ajoutée (HTVA)	1.456.671	1.558.358
Appr. & march., achat bien et services div.	1.432.540	1.313.999
Approvisionnements et marchandises	n.d.	n.d.
Frais du personnel	1.223.217	1.206.504
Amortissements	151.002	148.863
Autres coûts des ventes et prestations	78.996	118.233
Charges des dettes	n.d.	n.d.
Dépenses de R&D	n.d.	n.d.
Capacité d'autofin. avant rep. (Cash flow)	101.594	175.185
Valeur ajoutée (HTVA)	1.456.671	1.558.358
EBIT	3.456	84.758
EBITDA	154.458	233.621

**Directeurs / Managers actuels****Organes de contrôle**

	Nom	Fonction	Organe	Source
1.	Mme Magdalena Mollaert P123673150	- Administrateur délégué (à partir de 05/06/2014 au 05/06/2020) <a href="#">B-Information (de Moniteur belge, confirmé le 05/06/2014)</a>	BoD	BC

**Nombre d'entreprises dans lesquelles une fonction actuelle est exercée: 1**

**Résidence :** Belgique

2.	M. William Emiel Steenacker P123673151	- Administrateur délégué (à partir de 05/06/2014 au 05/06/2020) <a href="#">B-Information (de Moniteur belge, confirmé le 05/06/2014)</a>	BoD	BC
----	---	---	-----	----

**Nombre d'entreprises dans lesquelles une fonction actuelle est exercée: 1**

**Directeurs / Managers actuels****Résidence :** Belgique

3.	Mme Diana Steenacker P205853066	- Administrateur (à partir de 05/06/2014 au 05/06/2020)	BoD	BC
----	------------------------------------	--	-----	----

[B-Information \(de Moniteur belge, confirmé le 05/06/2014\)](#)

**Nombre d'entreprises dans lesquelles une fonction actuelle est exercée: 1****Résidence :** Belgique

4.	Mme Wendy Steenacker P205853065	- Administrateur (à partir de 05/06/2014 au 05/06/2020)	BoD	BC
----	------------------------------------	--	-----	----

[B-Information \(de Moniteur belge, confirmé le 05/06/2014\)](#)

**Nombre d'entreprises dans lesquelles une fonction actuelle est exercée: 1****Résidence :** Belgique**Direction**

	<b>Nom</b>	<b>Fonction</b>	<b>Dép.</b>	<b>Source</b>
1.	Mme Magdalena Mollaert P123673150	- Administrateur délégué (à partir de 05/06/2014 au 05/06/2020)	SenMan	BC

[B-Information \(de Moniteur belge, confirmé le 05/06/2014\)](#)

**Nombre d'entreprises dans lesquelles une fonction actuelle est exercée: 1****Résidence :** Belgique

2.	M. William Emiel Steenacker P123673151	- Administrateur délégué (à partir de 05/06/2014 au 05/06/2020)	SenMan	BC
----	---	--	--------	----

[B-Information \(de Moniteur belge, confirmé le 05/06/2014\)](#)

**Nombre d'entreprises dans lesquelles une fonction actuelle est exercée: 1****Résidence :** Belgique**Derniers actionnaires connus**

Il n'y a pas d'information disponible sur les actionnaires de cette entreprise.

**Dernières filiales connues**

Aucune filiale n'est renseignée pour cette entreprise.